2021.3.26
CONSUMPTION DAILY

广告A4 法院公告栏
陈曦：本院受理原告魏秋侠与你民间借贷

纠纷一案已审结，现依法向你公告送达

（2020）冀 1081 民初 1523 号民事判决书。

自公告之日起 60 日内来本院胜芳法庭领

取，逾期视为送达。如不服本判决，可在公

告期满日起 15日内向本院递交上诉状及副

本，上诉于河北省廊坊市中级人民法院，逾

期发生法律效力。

河北省霸州市人民法院

张德祥、张风兰、张凤学：本院受理原告李

荣娴与被告张德祥、张风兰、张凤学继承纠

纷一案，因无法采取其他方式、方法向你三

人送达，现向你三人公告送达起诉状副本、举

证通知书、开庭传票权利义务告知书、警示

书。自公告起60日内来本院领取上述文书，

逾期视为送达。答辩和举证的期限分别为公

告期满后15日和30日内。公告发布满90日

未到本院应诉，本院将依法缺席审理。

辽宁省北票市人民法院

本院于 2021年 3月 24日立案受理申请人向

流勇申请宣告陈发容死亡一案。申请人向

流勇称其母亲陈发容于 1999 年离家外出，

至今下落不明。下落不明人陈发容应当自

公告之日起一年内向本院申报本人具体地

址及联系方式。逾期不申报的，下落不明

人陈发容将被宣告死亡。凡知悉下落不明

人陈发容生存状况的人，应当自公告之日

起一年内将知悉的下落不明人陈发容情

况，向本院报告。特此公告。

贵州省金沙县人民法院

张春有(友)：原告刘正强诉你买卖合同纠纷

一案，现已审理终结。现依法向你公告送

达本院 (2020)冀 0725 民初 520 号民事判决

书。限你自公告之日起60日内来本院领取判

决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在

公告期满之日起15日内向本院递交上诉状及

副本两份，上诉于河北省张家口市中级人民

法院。逾期本判决即发生法律效力。

河北省尚义县人民法院

陈献景、胡长武、金建全、田红顺：本院受理

原告河南濮阳开州农村商业银行股份有限

公司庆祖支行诉你们（2021）豫 0928 民初

1853 号金融借款合同纠纷一案，现依法向

你们公告送达起诉状副本、应诉通知书、举

证通知书、开庭传票、合议庭组成人员通知

书，自本公告发出之日起经过 60 日即视为

送达，提出答辩状和举证的期限均为公告

期满后的 15 日内，并于公告期届满后第 3
日上午 09 时 30 分在本院四号审判庭公开

开庭审理此案，逾期则依法缺席判决。

河南省濮阳县人民法院

李川：本院受理原告鲜松柏诉你民间借贷

纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状副

本、应诉通知书、举证通知书、合议庭组成

人员告知书、诉讼须知、开庭传票等诉讼文

书。自本公告发出之日起 60 日即视为送

达。提出答辩状的期限为公告期满后 15日

内。举证期限为公告期满后的 15 日内，本

案定于 2021 年 6 月 29 日上午 9 时 0 分在本

院马鞍法庭公开开庭审理。届时未到，本

院将依法缺席审理判决。特此公告。

四川省仪陇县人民法院

叶改丽：本院受理原告张东方与你离婚纠

纷一案，现依法向你公告送达状副本、应诉

通知书、举证通知书、及开庭传票。自公告

之日起,经过 60 日即视为送达。提出答辩

状和举证的期限为公告期满后的 15 日内。

并定于举证期满后第 3日上午 9时(遇法定

节假日顺延）在本院孙召法庭开庭审理，逾

期将依法缺席判决。

河南省新蔡县人民法院

绵阳市高新区鑫田融资担保有限责任公

司、周菊会、吴元军：本院受理原告北川羌

族自治县农村信用合作联社与被告你们金

融借款合同纠纷一案，现依法向你们公告

送达起诉状副本、举证通知书、应诉通知

书、开庭传票、合议庭组成人员通知书。自

发出公告之日起经过 60日即视为送达。提

出答辩状和举证的期限分别为公告期满后

的 15 日和 30 日。并定于 2021 年 6 月 29 日

09 时 30 分在本院第二审判庭公开开庭审

理，逾期将依法缺席判决。

四川省北川羌族自治县人民法院

绵阳市高新区鑫田融资担保有限责任公

司、吴万碧、吴万平：本院受理原告北川羌

族自治县农村信用合作联社与被告你们金

融借款合同纠纷一案，现依法向你们公告

送达起诉状副本、举证通知书、应诉通知

书、开庭传票、合议庭组成人员通知书。自

发出公告之日起经过 60日即视为送达。提

出答辩状和举证的期限分别为公告期满后

的 15 日和 30 日。并定于 2021 年 6 月 29 日

09 时 30 分在本院第二审判庭公开开庭审

理，逾期将依法缺席判决。

四川省北川羌族自治县人民法院

朱晓明：本院受理原告刘林、唐正洪与被告

你劳务合同纠纷一案，现依法向你们公告

送达起诉状副本、举证通知书、应诉通知

书、开庭传票、合议庭组成人员通知书。自

发出公告之日起经过 60日即视为送达。提

出答辩状和举证的期限分别为公告期满后

的15日和30日。并定于2021年7月2日09
时 30 分在本院第三审判庭公开开庭审理，

逾期将依法缺席判决。

四川省北川羌族自治县人民法院

桂永伟、谢惠、绵阳市高新区鑫田融资担保

有限责任公司：本院受理原告北川羌族自

治县农村信用合作联社诉你们金融借款合

同纠纷一案，现向你们公告送达起诉状副

本、开庭传票、应诉通知书、举证通知书等

应诉材料。自发出本公告之日起，经 60日，

即视为送达。提出答辩状和举证的期限分

别为公告期满后的 15 日和 30 日内。并定

于举证期满后第三日(节假日顺延)上午九

点三十分在本院第二审判庭公开开庭审

理，逾期将依法缺席审理、判决。

四川省北川羌族自治县人民法院

绵阳市运翔建筑机械设备租赁有限公司、

绵阳市高新区鑫田融资担保有限责任公

司、吴万平：本院受理原告北川羌族自治县

农村信用合作联社诉你们金融借款合同纠

纷一案，现向你们公告送达起诉状副本、开

庭传票、应诉通知书、举证通知书等应诉材

料。自发出本公告之日起，经 60日，即视为

送达。提出答辩状和举证的期限分别为公

告期满后的 15 日和 30 日内。并定于举证

期满后第三日(节假日顺延)上午九点三十

分在本院第二审判庭公开开庭审理，逾期

将依法缺席审理、判决。

四川省北川羌族自治县人民法院

杨三旺：本院受理原告王香录与你民间借

贷纠纷一案，现依法向你公告送达（2021）
冀 0426民初 1136号民事起诉状副本、应诉

通知书、举证通知书、开庭传票。自发出公

告之日起，经过 60 日即视为送达。提出答

辩状和举证的期限为公告期满后 15 日内。

并定于举证期满后第三日上午 9时（遇法定

节假日顺延）在本院井店法庭公开开庭审

理，逾期将依法缺席判决。

河北省涉县人民法院

王治廷：本院受理刘红军诉你民间借贷纠

纷一案，刘红军向法院提出的诉讼请求：1.
判令被告立即偿还原告借款 11000元；2.本
案诉讼费由被告承担。因你下落不明，现

依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知

书、开庭传票等相关诉讼材料。自公告之

日起经过 60 日即视为送达，答辩期限和举

证期限均为公告期满后 15日。定于举证期

限届满后第 3日 10时 00分(节假日顺延)在
板溪人民法庭依法公开开庭审理，逾期未

到庭，本院将依法缺席审判。特此公告。

贵州省印江土家族苗族自治县人民法院

符勇：本院受理任浪诉你民间借贷纠纷一

案，任浪向法院提出的诉讼请求：1.判令被

告立即偿还原告借款 171540 元；2. 本案诉

讼费由被告承担。因你下落不明，现依法

向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、开

庭传票等相关诉讼材料。自公告之日起经

过 60 日即视为送达，答辩期限和举证期限

均为公告期满后 15日。定于举证期限届满

后第 3日 14时 00分(节假日顺延)在板溪人

民法庭依法公开开庭审理，逾期未到庭，本

院将依法缺席审判。特此公告。

贵州省印江土家族苗族自治县人民法院

陈波：本院受理的原告娄金霞诉被告陈波

买卖合同纠纷一案，已审理终结。现依法向

你公告送达本院（2020）黔0328民初3564号

民事判决书。自公告之日起60日内到本院领

取民事判决书，逾期则视为送达。如不服本

判决，可在公告期满后15日内，向本院递交上

诉状及副本，上诉于贵州省遵义市中级人民

法院，逾期本判决即发生法律效力。

贵州省湄潭县人民法院

肖军：本院受理四川省中和农信小额贷款

有限责任公司诉你借款合同纠纷一案，现

依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知

书、举证通知、民事裁定书（简转普）及开庭

传票。自公告之日起经六十日视为送达。

提出答辩状和举证的期限为公告送达期满

后的十五日内，并定于举证期满后的第三

日在本院第三法庭公开开庭审理，逾期将

依法判决。

四川省中江县人民法院